
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                              №  87 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 29.11.2002 № 968  

«Про видачу Гребінківському державному  

торгівельному комерційно-виробничому  

підприємству свідоцтва на право державної  

власності на приміщення магазину № 48  

/Кутузова, 5/»   

 

  Керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ :         

 У зв’язку з технічною помилкою в адресі об’єкта нерухомості внести 

зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.11.2002 № 968 

«Про видачу Гребінківському державному торгівельному комерційно-

виробничому підприємству свідоцтва на право державної власності на 

приміщення магазину № 48 /Кутузова, 5/»: 

записати адресу у назві та основній частині: «м. Гребінка, вул. 

Кутузова, 5 а». 

 

 

      Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

